__ , ..• -~-. .-------
APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 2 FEV. 2015

~------d ... ~- ...
Barra do Garças

Estado de Mato Grosso

~
Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Ddib ... ,}I'.,~

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 025, Liv. 24, Fls. __ Em 02/02/2015 . Legislativo
D Projeto de Resolução N°.001!2015

às 16:35hs. D Requerimento
O Indicação
X Moção de Congratulações

Assinatur~cionário
D Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT ( r Secretário)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos Vereadores
e Servidores desta Casa de Leis, abaixo relacionadas, cumprimentando-os pela sua data
natalícia.

CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA 30/01

Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA 03/02

MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA 06/02

ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA 07/02

APARECIDA DE LOURDES LEME 11/02

GRACIENE DA SILVA PACHECO 21/02

WILLIAN ANDERSON LOPES QUINAN 23/02

SIRLENE SANTOS COLMAN 25/02

Sala das Sessões da Câmara Municipal
de 2015.

O DO RICO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

Queremos manifestar aos aniversariantes, nossos mais sinceros
cumprimentos, pela data natalícia, expressando votos de saúde, paz e
felicidades, juntamente com seus familiares e amigos.

Que essa data seja um motivo de e de muitas
realizações.

Feliz Aniversário!!